کارگران هفت تپه، کارگران صنایع نفت و گاز و پتروشیمی‌ها، کارگران فولاد آهواز، آذربایجان و هپکو در اراک، کارگران معادن و راه آهن، معلمان و دیگر بخش‌های طبقه کارگر که با اعتصابات شکوهمند خود ستون فقرات جنبش آزادیخواهانه علیه وضع موجود را شکل داده‌اند، می‌توانند با اعتصابات خود نیروی سرکوب رژیم را به عقب برانند و پیشروی خیزش کنونی را تضمین کنند.

### کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

۳۱ شهریور ۱۴۰۱

۲۳ سپتامبر ۲۰۲۲

قدرتمند سیاسی و ایدئولوژیک به رژیم جمهوری اسلامی است و هر گونه عقب‌نشینی رژیم در این زمینه فضای جامعه را بازتر می‌کند. این تعرض قدرتمند در همانحال ضربه‌ای است کاری به آن بخش از اپوزیسیون روسری به سر که بعد از پایان کار استبداد دینی سودای حکومت مذهبی بورژوازی دیگری زیر نام "جمهوری دموکراتیک اسلامی" را در سر می‌پروراند.

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست همصدا و همراه با همه زجردیدگان و محرومان جامعه ایران، جنایات رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی را محکوم و همه انسان های آزاده را به هر شکل ممکن به اعتراض گسترده و متحدانه علیه آپارتاید جنسیتی رژیم فرا می خواند.

### سرنگون باد

**رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی!
زنده باد آزادی! زنده باد سوسیالیسم!**

۲۶ شهریور ۱۴۰۱

۱۷ سپتامبر ۲۰۲۲

امضاها:

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت

تردید این جنبش اعتراضی شکوهمند توازن قوا را به سود مبارزات کارگری و توده ای تغییر خواهد داد و جنبش زنان ایران در مبارزه با ستم جنسیتی و حجاب اجباری و قوانین ضد زن جمهوری اسلامی را وارد فاز نوینی خواهد کرد.

پیشروی این اعتراضات در گرو گسترش و هر چه توده ای تر شدن و سراسری شدن این جنبش اعتراضی، سراسری شدن اعتصابات کارگری و پیوند خیابان و کارخانه است. طبقه کارگر ایران با اعتصاب سراسری می تواند تداوم و پیشروی این جنبش اعتراضی را تضمین کند.

### سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

**زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری**

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

۲۹ شهریور ۱۴۰۱

۲۰ سپتامبر ۲۰۲۲

## اعلامیه شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست

## تحولاتی انقلابی و زیر و رو کننده در راه است!

اجتماعی و در راس آن جنبش طبقه کارگری تواند به ثمر برسد. شرط پیروزی در این مبارزه در عین حال انسجام، گسترش مبارزه توده‌ای، زمین گیر کردن نیروهای سرکوب با ابتکارات گوناگون است.

فراخوان ما همچنان تداوم اعتراض به حکومت جنایتکار و زن ستیز اسلامی است و تضمین موفقیت نهایی اعتراضات در گرو همبستگی مردم آزادیخواه در سراسر کشور است.

مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد مبارزه و اعتراضات سراسری مردم علیه جنایات جمهوری اسلامی

کومه له - سازمان کردستان حزب کمونیست ایران
کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۷ شهریور ۱۴۰۱ - ۱۷ سپتامبر ۲۰۲۲

## فراخوان مشترک: در اعتراض به قتل مهسا امینی متحد و یکپارچه به خیابان بیاییم!

روز جمعه ۲۵ شهریور بخش مراقبتهای ویژه بیمارستان کسری در تهران، خبر مرگ مهسای جوان ۲۲ ساله را منتشر نمود. مهسا روز سه شنبه ۲۲ شهریور توسط "گشت ارشاد" تهران در متروی "حقانی" در حالی دستگیر شد که همراه مادر و برادرش به تهران سفر کرده بود.

ما مردم آزاده در سراسر ایران را فرا میخوانیم که به هر شکل که میتواند از اعتراضات مردم کردستان علیه جنایت رژیم حمایت و پشتیبانی کنند و همصدا با مردم کردستان خواهان محاکمه و مجازات عاملان این جنایت شوند.

کومه له - سازمان کردستان حزب کمونیست ایران
کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۵ شهریور ۱۴۰۱ - ۱۶ سپتامبر ۲۰۲۲

## گزارش برگزاری پنوم دوم کمیته مرکزی کومه له

پنوم دوم کمیته مرکزی کومه له (سازمان کردستان حزب کمونیست ایران) منتخب کنگره ۱۸، در روزهای شنبه و یکشنبه دوازدهم و سیزدهم شهریور ۱۴۰۱، برابر با سوم و چهارم سپتامبر ۲۰۲۲، برگزار گردید. پنوم با سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت در گرامیداشت یاد و خاطره جانبازان راه آزادی و سوسیالیسم آغاز به کار کرد. این نشست وسیع با حضور و شرکت اعضای کمیته مرکزی کومه له و اکثریت اعضای کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران برگزار گردید.

در این مبحث ابتدا به کلیات آرایش و سازماندهی پرداخته شد و سپس اعضا کمیته مرکزی کومه له در ارگانهای تشکیلاتی سازماندهی ترمیم و یا ابقا شدند. در این پلنوم رفیق حسن شمس به عنوان دبیر کمیته مرکزی کومه له انتخاب گردید. پلنوم دوم کمیته مرکزی کومه له پس از دو روز کار فشرده با سرود انترناسیونال به پایان رسید.

### کمیته رهبری کومه له

( سازمان کردستان حزب کمونیست ایران )

شهریور ۱۴۰۱ سپتامبر ۲۰۲۲

شعبه، سنی و تقسیم بندیشان کنیم و زمینه تفرقه و تحریک اختلافات ملی و مذهبی را در میانشان دامن بزنیم و چنین شیوه ای را هم، «راه حل مسئله ملی» در ایران بنامیم؟ مسئله ای که در زندگی واقعی چنین مردمی، به جز در کردستان در هیچ جای دیگری جنبشی برپا نکرده است.

در شرایطی که روند رو به گسترش اعتصابات کارگری و جنبش های اعتراضی افق امید بخشی را به روی جامعه گشوده اند، حزب کمونیست ایران ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی جدید، همه دانش آموزان، دانشجویان را به ایجاد شوراها و کانون های مبارزاتی و همبستگی و حمایت بی دریغ از جنبش حق طلبانه معلمان فرا می خواند.

**سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی
زننده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری**

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران
شهریور ۱۴۰۱
سپتامبر ۲۰۲۲

در آستانه سال تحصیلی جدید، وضعیت زندگی و معیشت خانواده های کارگری و کم در آمد در نتیجه افزایش چند برابری قیمت ها و سقوط قدرت خرید آنان به مرز غیر قابل تحملی رسیده است و برای تأمین حداقل های زندگی در مضیقه هستند.